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Storjordet borettslag er helt imot at blokkene skal flyttes nærmere slik det 
er beskrevet i endringsforslaget. Kostnadsøkningen for prosjektet burde 
og skulle vært tatt hensyn til i første omgang, det er ingen gyldig grunn til 
at det skal gjennomføres en endring av planen. Blokkene skal ikke ha 
nærmere avstand til veien enn omkringliggende eneboliger og blokker, vi 
tenker på Krokenveien 25-27, 35 og 46-48. 
 
Vi ber om at forslaget om endring ikke blir tatt hensyn til! Det ødelegger 
nok i området her at ble regulert til å kunne bygge blokker, og at de i det 
hele tatt blir bygget, da alle naboer her er helt imot at disse blokkene blir 
bygget!  
 
 
 
 
Bjørn Hansen 
Styreleder Storjordet borettslag.  
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UTTALELSE VEDRØRENDE SAK: 483 Krokenveien 25-33 

I vår høringsuttalelse til opprinnelig reguleringsplan uttrykte vi sterk motstand mot at 
villabebyggelsen på nevnte adresser skal erstattes med blokker som beskrevet i forslaget.  Vi sa oss 
videre sterkt tvilende at det skulle være mulig å anlegge blokkene med den planlagte avstanden til 
gate/fortau ut i fra terrengmessige forhold på stedet (utbygger mente tydeligvis noe annet). 

Nå viser det seg altså at dette har slått til ved at utbygger plutselig foreslår å trekke blokkene seks 
meter nærmere gate/fortau med gjennomførbarhet og økonomi som begrunnelse.   Vi opprøres av 
at dette beskrives som en mindre endring av planen og at søknaden derfor (iht lov- og forskrift) kan 
behandles administrativt i kommunen Det er tydeligvis ingen forskrifter som hensyntar 
bomiljøinteresser. 

Utviklingen i saken er mildest talt høyst merkelig og får en til å stille spørsmålet om ikke prosessen 
har vært et spill mot en løsning som utbygger har tenkt seg fra starten av.   Det etterlater også en 
sterk uro for hva som kan skje videre. 

Vi er svært skuffet over Kommunestyrets vedtak i februar.  Vi opplever det foreliggende 
endringsforslaget som en dramatisk forverring av ulempene den allerede godkjente 
blokkbebyggelsen medfører for alle som bor i området. 

Vi ber derfor innstendig om at kommunen avviser dette endringsforslaget. 

 

For styret i Granli Brl 

Hans Rønning (styreleder) 


